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NDA-U-PMTE & D FIFE/ A FH:5R. 50cm (20 1 >V F)
A=ZN—YILIA Ty NRER., 50cm. R74 k
*—4 —%S NDA-U-PMTE | F.01U.324.941

NDA-U-PSMB & D FIFBIEEH / XRHYU >~ b~ SMB
DA IV NERFNRATITY NBARFERODFIFRY
2 2 (SMB)

7+ —4% —%&%S NDA-U-PSMB | F.01U.324.942

NDA-U-PAOES A ATAHFYERY FAC 24V
BT vERY M. AC24VAH., AC 24 V. IP66
7+ —% —&ES NDA-U-PAO | F.01U.324.947

NDA-U-PA1 ESfR¥+ EXw b 120VAC

B v EXy b, AC100 ~ 120V 50/60 Hz A1, AC
24V 171, P66

7+ —4—%&S NDA-U-PA1 | F.01U.324.948

NDA-U-PA2 EsfR¥+ v EX v k 230VAC
BfRFrERY M. AC230VAA. AC 24 VA, IP66
7+ —4% —%S NDA-U-PA2 | F.01U.324.949

NDA-U-PMAL R—=ILY IV NP HFTH—K
AZN—HYIR=IIDIVNBT7 YT —, RTA b, K
*—4—%S NDA-U-PMAL | F.01U.324.944

NDA-U-PMAS R—=ILY IV 75 TH—ih
R=IVVYNBT7Y 75— ()
AZN—=HYIR=IRIY N NRAT7ITTH—, RTA . I\,
7+ —4 —%&S NDA-U-PMAS | F.01U.324.943

NDA-U-WMTG B D FIFREEmY IV b, Fv VIR IR
AZN—HYILTA—=ILIV VN, BER—LAAASTERF ¥
VIRY T ZADERBEICHIG, KRTA b~

7+ —% —%&S NDA-U-WMTG | F.01U.358.358
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NDA-U-PMTG B D FIFBINATII VN, F¥vVIRy Y
A

AZN=HNUNRATIIVN, BER—ADATSERF vV
TRy I ZADREICHIL. RTA b

7+ —4 —%&S NDA-U-PMTG | F.01U.358.359

VG4-SFPSCKT A V9 =T 2 —=2F v b (A=Y xRV bH5
SFP)

A=Y MAT 47 AVN—9 —RGIE&E/T— 5 ZERT
74 )X\—F v b, AUTODOMEA XS, MICTFOT A A
ZOMIC-IP-PSUA. BLUERFrERY b (NDA-U-
PAO. NDA-U-PA1, NDA-U-PA2) Hi.

#—4% —#&S VG4-SFPSCKT | F.01U.142.529

SFP-2 774 IN—EY 2—I)l. VILFE—F. 1310nm.
2LC

SFPH7 74 /N—FJa2—)l. 2km, LCORIH—x2
RILFE—R

1310 mm

*—4—&S SFP-2 | F.01U.136.537

SFP-3 774 NN—FYa—Ib. YVJILE—K, 1310nm.
2LC

SFPH 7 74 /)\—FTa2—/Jl. 20km, LCORXI 5 —x2
OV ITILE—R

1310 nm

*d—4—%&S SFP-3| F.01U.136.538

SFP-25 7 74 /I\—E<Y 2—)b. 1310/ 1550nm. 1SC
SFPH7 74 /\—FYa2—JL. 2km, SCAXU%—x1
RILFE—FR

1310/1550 nm

*d—4—&S SFP-25 | F.01U.136.541

SFP-26 7 74 /\—E¥ a—JL. 1550 /1310nm. 1SC
SFPHT7 74 IN—FYa—/JL, 2km, SCAXI ¥ —x1
RILFE—R

1550/1310 nm

*—4—%S SFP-26 | F.01U.136.542
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